Mepa, con la ditta individuata in premessa Stem@it Via Palermo, 118 Pescara (PE) 65122 P.IVA 
02221270685. 
La trattativa avrà come oggetto il servizio di fornitura indicato nel capitolato allegato. 
Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa, desunto dalle istruzioni operative per l’acquisizione in 
affidamento diretto è pari a € 11.850,00 (undicimilaottocentocinquanta/00) iva compresa. 
La spesa sarà imputata, nel programma annuale, sull’attività A.3.18 investimento M4C1I3.1 
potenziamento competenze stem multilinguistiche DM 65/2023 CUP: B34D23004690006 che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.